

**MUNICÍPIO DE NITERÓI**

RUA VISCONDE DE SEPETIBA,987

FONE: 21 26200403

prefeitura@niteroi.rj.gov.br

www.niteroi.rj.gov.br - CNPJ:28.521.748/0001-59

ORDEM DE COMPRA Nº

296174

DATA :

11/03/2024

DEPTO. ORIGEM : 31 - SMA - ADCRP - DIV COMPRAS E RE

DEPTO. DESTINO : 908 - SMA - ASAL - SEV DE ALMOXARIF

TIPO DA COMPRA: PREGÃO

PROCESSO DE COMPRA Nº 110520

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGAO PRESENCIAL

NÚMERO DA LICITAÇÃO:

Dados do Fornecedor

Nome : MAX ESCOLAR LTDA

Endereço : BAIXADA SANTISTA

Município : SÃO PAULO-SP

Contato :

E-mail :

Numcgm: 1341541

Número : 109

Bairro : ITAQUERA

Telefone :

CNPJ: 51628440000129

Complemento :

CEP : 08295360

FAX :

PRAZO DE ENTREGA: 7 DIAS A CONTAR DA DATA DO RECEBIMENTO DESTA ORDEM DE COMPRA

CONDICOES DE PAGAMENTO:

DESTINO:

OBSERVAÇÕES: ENDEREÇO DE ENTREGA: ALMOXARIFADO CENTRAL - RUA VISCONDE DO RIO BRANCO, Nº 02 - PONTA DA AREIA - NITERÓI - RJ.

ITEM	EMPENHO	QUANT	MATERIAL OU SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
194	716/2024	180	ALMOFADA PARA CARIMBO (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 124161 Almofada para carimbo nº 02 - cor nazul.n	3,64	655,20
194	716/2024	180	ALMOFADA PARA CARIMBO (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 124161 Almofada para carimbo de nborracha, preta <hifengrande> tamanho 3	3,50	630,00
3048	716/2024	600	MARCADOR DE PÁGINA (Unidade: KIT) SOLICITAÇÃO: 124161 Marcador de páginas transparente ncom 05 (cinco) cores sortidas BT n125 FL (POP-UP FLAGS).	2,10	1.260,00
215	716/2024	1200	BLOCOS PARA RASCUNHO (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 124161 Bloco rascunho em bloco, pautado nmed. 210x297 mm, com 100 nfolhas.	5,97	7.164,00
178	716/2024	1000	CLIPS (Unidade: CAIXA) SOLICITAÇÃO: 124161 Clips niquelado nº 03 cx. c/ 50.	2,01	2.010,00
178	716/2024	1000	CLIPS (Unidade: CAIXA) SOLICITAÇÃO: 124161 Clips para papel, aço niquelado, nº n02	2,08	2.080,00
178	716/2024	1300	CLIPS (Unidade: CAIXA) SOLICITAÇÃO: 124161 Clips para papel, aço niquelado, ntipo comum, nº 0	1,98	2.574,00
178	716/2024	1300	CLIPS (Unidade: CAIXA) SOLICITAÇÃO: 124161 Clips para papel, aço niquelado, ntipo comum, nº 06	1,96	2.548,00
4834	716/2024	2000	COLA (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 124161 Cola bastão	1,70	3.400,00
Continua na Página 2					
TOTAL DA PÁGINA					22.321,20

teste cabecalho 2



ITEM	EMPENHO	QUANT	MATERIAL OU SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
			Continuação da Página 1		
			90gr.		
191	716/2024	500	COLCHETE BAILARINA (Unidade: CAIXA)	5,17	2.585,00
			SOLICITAÇÃO: 124161 Colchete em amarelo, cabeça nredonda, nº 10		
6501501	716/2024	300	ESTILETE/FACA OLFA (Unidade: UNIDADE)	2,00	600,00
			SOLICITAÇÃO: 124161 Faca Olfa, tamanho: Grande.		
190	716/2024	1200	ELÁSTICO (Unidade: CAIXA)	0,99	1.188,00
			SOLICITAÇÃO: 124161 Elástico de borracha natural ou nsintética, caixa 25g, nº 18		
174	716/2024	1000	GRAFITE (Unidade: TUBETE)	0,43	430,00
			SOLICITAÇÃO: 124161 Grafite 0,5		
174	716/2024	1000	GRAFITE (Unidade: TUBETE)	0,43	430,00
			SOLICITAÇÃO: 124161 Grafite 0,7		
1276	716/2024	5000	PLÁSTICO COM 4 FUROS (Unidade: UNIDADE)	0,09	450,00
			SOLICITAÇÃO: 124161 Plástico transparente, folha tipo nsaco, com 4 furos.		
3051	716/2024	600	PRENDEDOR DE PAPEL (Unidade: UNIDADE)	0,70	420,00
			SOLICITAÇÃO: 124161 Prendedor de papel c/ abas, ntamanho grande		
169	716/2024	1500	RÉGUA (Unidade: UNIDADE)	0,60	900,00
			SOLICITAÇÃO: 124161 Régua plástica, transparente, 30 ncentímetros		
1856	716/2024	2000	BLOCO DE RECADOS AUTO ADESIVO (Unidade: BLOCO)	0,85	1.700,00
			SOLICITAÇÃO: 124161 Anote e Cole, cor amarelo, n51x38mm.		
			TOTAL GERAL		31.024,20

